
1º Condutor
2º Condutor

André Cabeças 1149
Miguel Castro 462
António Cruz Monteiro 2514
Ana Cruz Monteiro 2513
Daniel Ferreira 2715
Tiago Silva 3133
Armando Carvalho 2821
Ana Santos 2785
Helder Cordeiro 2302
Bruno Pereira 2445
João Marcelino 3441
Valter Cardoso 760
Henrique Azenha 2615
Hugo Marques 2883
Luís Martins 1933
Paulo Marques 768
Luis Gonzaga 2017
João Azeiteiro 1975
Paulo Santos 1311
Rute Santos 1310
Jorge Luis 2385
Diogo Narciso 1944
Tiago Pereira 855
Fernando Pereira 874
Renato Correia 375
Márcio Carvalho 373
João Gago 2391
Carlos Morgado 2429
Filipe Ribeiro Rodrigues 602
NN
José Denis 1800
Jorge Ferreira 1807
Michael Braun 1060
Ivo Santos 533
Paulo Ferraz 3582
André Gaspar 3436 Classe 14 X3 X

X2 X XClasse 11

19 Paulo Ferraz 3582 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VII 5588

18 Michael Braun 1060 BMW 325 E 7027

Classe 11 X2 X X

X2 X XClasse 11

17 José Denis 1800 BMW 320i (E36) 7017

16 Filipe Ribeiro Rodrigues 602 FORD ESCORT S 9953

Classe 4 P2 X X

X1 X XClasse 8

15 João Gago 2391 RENAULT CLIO RALLY4/5 10088

14 Renato Correia 375 SUZUKI SWIFT 8977

Classe 4 P2 X X

X2 X XClasse 10

12 Tiago Pereira 855 RENAULT CLIO RALLY 4/5 9864

11 Jorge Luis 2385 OPEL CORSA - B GSI 8965

Classe 9 X1 X X

X2 X XClasse 10

10 Paulo Santos 1311 PEUGEOT 206 GTI 9977

9 Luis Gonzaga 2017 RENAULT  CLIO RS 10032

Classe 2 P1 X X

P2 X XClasse 4

8 Luís Martins 1933 PEUGEOT 208 VTI (R2B) 9929

7 Henrique Azenha 2615 RENAULT  CLIO RALLY 4/5 9438

Classe 12 X2 X X

P2 X XClasse 3

5 Helder Cordeiro 2302 BMW M3 E46 8353

6 João Marcelino 3441 RENAULT  CLIO RS 7101

Classe 14 X3 X

X3 XClasse 14

4 Armando Carvalho 2821 MITSUBISHI LANCER EVO IX 6629

3 Daniel Ferreira 2715 MITSUBISHI CARISMA GT 6513

1149 FORD FIESTA R5 9551

Classe 7 P3 X

P3 XClasse 7

Classe Gr Equipa Lic Nº CCR
CCR 

2RM

Rallye Terras de Auren
Campeonato Centro de Ralis | Campeonato Centro de Ralis 2RM

 4 a  5 de abril de 2025
LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT

2 António Cruz Monteiro 2514 PEUGEOT 208 T16 7778

1 André Cabeças



1º Condutor
2º Condutor

Classe Gr Equipa Lic Nº CCR
CCR 

2RM

Rallye Terras de Auren
Campeonato Centro de Ralis | Campeonato Centro de Ralis 2RM

 4 a  5 de abril de 2025
LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT

Pedro Duarte 2806
Marisa Matos 3463
Henrique Correia 2380
João Paulo Martinho 819
Luís Inácio 4518
Nuno Grazina 4242
Alexandre Cordeiro 4761
Liliana Costa 3168
Telmo Pedro 1185
Pedro Fonseca 1166
Vítor Matias 4585
Pedro Júlio 4589
Diogo Carvalheiro 3088
Henrique Carlos 4326
Fábio Cruz 3398
Gonçalo Cruz 3455
António Almeida 3939
Pedro Henriques 4364
Pedro Dias da Silva 2275
José Janela 548
Rui Ferreira 573
Ricardo Pereira 386
Daniela Lopes 3451
Sónia Pires 2441
Bruno Marques 1416
Cláudio Pedreiro 1420
Tomé Patrício 4397
André Rosa 4540
Alexandre Ferreira 2728
Carlos Eduardo  Augusto 4365
Filipe Ramos 910
Vítor Rosa 1984
Samuel Bernardo 4784
Nelson Garcêz 1991
Carlos Carreira 1747
Rodrigo Pereira 1748
Paulo Carvalheiro 3030
Dércio Carvalheiro 3033

A Comissão Organizadora

X5 X X

Total Inscritos: 37

38 Paulo Carvalheiro 3030 PORSCHE 911 GT3 CUP (991) 8706 Classe 16

02/04/2025

Classe 9 X1 X X

X2 X XClasse 10

37 Carlos Carreira 1747 PEUGEOT 206 S1600 6375

36 Samuel Bernardo 4784 Peugeot 306 7295

Classe 9 X1 X X

X2 X XClasse 10

35 Filipe Ramos 910 CITROEN SAXO 8779

34 Alexandre Ferreira 2728 Peugeot 309 5820

Classe 11 X2 X X

X2 X XClasse 11

33 Tomé Patrício 4397 BMW 318 IS 8128

32 Bruno Marques 1416 BMW 328 is 6868

Classe 9 X1 X X

X2 X XClasse 12

31 Daniela Lopes 3451 PEUGEOT 206 9490

30 Rui Ferreira 573 OPEL ASTRA GTC 9984

Classe 9 X1
767/PRKSPORT 
RALLY TEAM

574 X X

X2 X XClasse 11

29 Pedro Dias da Silva 2275 OPEL CORSA B GSI 10139

28 António Almeida 3939 BMW E30 6829

Classe 11 X2 X X

P3 XClasse 7

27 Fábio Cruz 3398 BMW 316 I (E30) 5628

26 Diogo Carvalheiro 3088 TOYOTA YARIS GR 10119

X XClasse 9

Classe 9 X1 X X

XClasse 14

Telmo Pedro 1185 PEUGEOT 106 XSI 8721

25 Vítor Matias 4585 KIA PICANTO GT 7924

24

Alexandre Cordeiro 4761 PEUGEOT 206 GTI 6025

Classe 3 P2 X X

22 Luís Inácio 4518 FORD ESCORT COSWORTH 9216

23

Classe 10 X221 Henrique Correia 2380 FORD ESCORT S 9884

X3

X1

X X

X1 X XClasse 920 Pedro Duarte 2806 CITROEN SAXO CUP 5843




